Decreto nº 7.174/2010 

Não 

Vistoria obrigatória 

Não 
Amostra 

Não 
Instrumento Contratual 

Nota de Empenho 
Objeto: 
Aquisição de materiais de consumo diversos (café, açúcar e chá mate) para eventual fornecimento a 
este Regional. 
Valor Estimado: 

R$ 585.998,00 (quinhentos e oitenta e cinco mil, novecentos e noventa e oito reais). 
Pregoeiro(a): 

Maksen Augusto do Nascimento 
Ato de Designação: 

Portaria TRE-MT nº 379/2023 
Lei de Regência: 

Lei nº 14.133/2021 
Lei Complementar: 

Lei Complementar nº 123/2006 

Torna-se público para conhecimento dos interessados que a União Federal, por meio